

BEŞİKTAŞ

Günlük Yerel Gazete



Ustalara Saygı Toplantısı – Nâzım Hikmet Özel Gecesi

14 Ocak Pazartesi

Melih Cevdet Anday Sahnesi- Akatlar Kültür Merkezi

20.00

Usta şair anıldı

Kaleme aldığı dizelerin her biri dünya çapında klasikleşen büyük usta, bu hafta 111 yaşına girdi. Ayrıca bu sene, 3 Haziran 1963 günü kaybettiğimiz Nâzım Hikmet'in 50. ölüm yıldönümü. "Ustalara Saygı" etkinlikleri, bu vesilelerle her yıl düzenlediği Nâzım Hikmet gecelerine bir yenisini daha ekledi.

ŞİİRİMİZİN çınarı Nâzım Hikmet, 111. doğum ve 50. ölüm yıldönümünde bir kez daha "Ustalara Saygı"da anıldı. Beşiktaş Belediyesi tarafından sekiz sezondur düzenlenen "Ustalara Saygı" toplantıları, 14 Ocak Pazartesi akşamı gerçekleştirildi.

Yapıtlarıyla edebiyat, tiyatro, sinema, müzik ve resmi de besleyen büyük sanat çınarımız, gecede sanatın farklı dallarından örneklerle anıldı. Tuna Egemen'in sunacağı "Ustalara Saygı" etkinliği, Ataol Behramoğlu'nun açılış

konuşmasıyla başladı. Bir konuşma da yapan Melih Güneş'in hazırladığı ve seyirci karşısına ilk kez çıkan "Bir Yitik Miras: Nâzım Hikmet" belgeselinden bölümlerin izlendiği etkinlikte, ustanın şiirleri Ayşe Lebriz Ber-

kem, Cem Baza ve Ozlem Ünaldı'nın sahne aldığı dinleti konuklara sunuldu. Ücretsiz olarak takip edilebilen "Ustalara Saygı" toplantıları, 21 Ocak'da düzenlenecek Gülriz Sururi gecesiyle devam edecek.

BEŞİKTAŞ

Günlük Yerel Gazete

Hürriyet

Bir Sevda Masalı



Okuma günlerinde 'Hürriyet'

Okuma Günleri etkinliğinde yarın saat 11.00'da Nur İçöz'ün "Hürriyet" kitabını okuyor, Deniz Banoğlu'yla Ortaköy Kültür Merkezi'nde yorumlanıyor. Kitabın konusu şu sözlerle anlatılmış: "Hangi gece var ki, güne uyanmamış... Kan, kin ve

alev... Balkan Savaşının bir diyardan diğerine savurduğu aileler... Adına mübadele denmiş acılar, umutlar... Serez-İstanbul-Girit üçgeninde serpilen duygular, sevdalar. Çukurovanın güneşinde kavrulan yaşamlar... Hürriyet... Aşkın ve nefretin gelgitleri arasında yolunu ara-

BEŞİKTAŞ Belediyesi Okuma Günleri etkinliğini sürdürüyor. Okuma Günleri etkinliğinde yarın saat 11.00'da Nur İçöz'ün "Hürriyet" kitabını okunacak, Deniz Banoğlu ve katılımcılarla birlikte Ortaköy Kültür Merkezi'nde yorumlanacak.

yan genç bir kadın... Nur İçöz, Hürriyet - Bir Sevda Masalında, bizi asırlık bir yolculuğa çıkarıyor. Savaş bozgunlarının biçimlendirdiği hüznü ve buruk bir

öykü eşliğinde çıkacağımız bu yolculukta her birimizin dimağlarında yer etmiş olan o çalkantılı yıllara bir kez daha tanıklık edeceğiz..."

G a z e t e

KÜNYE: Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban.
WEB UYGULAMA: Uğur Baştuğ.

BEŞİKTAŞ

Günlük Yerel Gazete

444 44 55
www.besiktas.bel.tr



BEŞİKTAŞ
BELEDİYESİ

bir belgesel,
bir gazeteci,
çay ve simit...

Her çarşamba, saat 19:00
Levent Kültür Merkezi
Kasım 2012 - Haziran 2013



Farklılık yarattı

ERKEKLİK sembolü “Bıyık” Levent Kültür Merkezi’nde gösterildi. Bu topraklarda yaşayan erkeklerin bıyığa verdiği önem neredeyse her şeyden önce geliyor. Belmin Söylemez kamerasını erkeklere çeviriyor ve ortaya onların gözünden esprili bir bıyık belgeseli çıkıyor.

Beşiktaş Belediyesi’nin Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ve Belgesel Sinemacılar Birliği ile düzenlediği “Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit” etkinliğinin 4. sezonu, 9 Ocak 2013

Çarşamba günü, yönetmenliğini Belmin Söylemez’in üstlendiği “Bıyık” belgeseliyle devam etti. Belgeselin ardından düzenlenen söyleşi bölümüne yönetmen Belmin Söylemez ve gazeteci Cüneyt Cebenoyan ka-

tıldı. “Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit” etkinliği, 16 Ocak 2013’de Osman Şişman, Özlem Sarıyıldız’ın yönetmenliğini üstlendiği “İşte Böyle” isimli belgeselle devam edecek. Belgesel hakkında:

Türk erkekleri bıyıkları hakkında konuşur. Bıyığın önemi sosyal, tarihsel, politik ve estetik bakış açılarıyla tartışılır. Bıyık bir erkeklik sembolü müdür? Bıyığın kahramanlıkla ilgili bir anlamı var mıdır?

BEŞİKTAŞ

Günlük Yerel Gazete



Elektrikli taşıma

Farklı hatlarda yolcu taşımaya başlanarak deneme sürüşleri gerçekleştirilen 'Elektrikli Otobüs' Beşiktaş'ta ilk seferini yaptı. Beşiktaş ile Topkapı arasında sefer yapan '28 T' hattına verilen

otobüs İstanbul'a daha temiz bir çevre, daha sessiz bir trafik, daha düşük işletme maliyetleri ve daha yüksek verimlilik sağlamayı amaçlıyor. Otobüs, ideal şartlarda tam şarj ile 280 kilometre mesafe kat edebiliyor. Yoğun

ELEKTRİKLİ Otobüs Beşiktaş'ta ilk seferini yaptı. Beşiktaş ile Topkapı arasında sefer yapan '28 T' hattına verilen otobüs İstanbul'a daha temiz bir çevre, daha sessiz bir trafik, daha yüksek verimlilik sağlamayı amaçlıyor.

şehir içi trafikte ve yolcu sayısının çok olduğu saatlerde ise, akü ömrünü koruyan yüzde 80 kapasite baz alınarak 170 kilometre menzil sunuyor. Ancak aracın menziline gün içerisinde yapılan akıllı şarjlar ile yüzde 30-40 oranında artır-

mak mümkün oluyor. Araç üstü (on-board) şarj ünitesi sayesinde ilave bir elektrik şarj altyapısına ihtiyaç duymayan Doruk Electra, sanayi tipi 3 faz elektriğin olduğu her yerde şarj edilebiliyor.

BEŞİKTAS

Günlük Yerel Gazete



Boğazı kirletenlere rekor ceza

Istanbul Büyükşehir Belediyesi, 2012 yılında denizi kirleten gemi ve araçlara 3 milyon 184 bin 874 lira para cezası kesti. Boğaz'daki yoğun deniz trafiği, kirliliği de beraberinde getiriyor. Yapılan denetimlerde çevreyi kirlettiği belirlenen deniz taşıtlarına, yüklü miktarlarda

para cezaları uygulanıyor. İki gemi ve bir helikopterle İstanbul Boğazı'nda çalışma yürüten İstanbul Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı, geçen yıl 36 bin 715 gemiyi denetledi. Denetimlerde 207 deniz taşıtına Çevre Kanunu uyarınca 3 milyon 184

BOĞAZ'DAKI yoğun deniz trafiği, kirliliği de beraberinde getiriyor. Yapılan denetimlerde çevreyi kirlettiği belirlenen deniz taşıtlarına, yüklü miktarlarda para cezaları uygulanıyor.

bin 874 lira para cezası uyguladı. Belediye yetkilileri, havadan düzenli yapılan denetimler sayesinde Boğaz'da kirliliğe neden olan gemi sayısında

önemli ölçüde düşüş gözlemlendiğini ileri sürdü. Helikopterle yapılan denetimlere bu yıl deniz uçağıyla yapılacak olanlar da eklenecek.